b Si panis non sit triticeus.] Vult esse triticeum Conc. Florent. in Decreto Eugen. vbi definitur necessaria materia Sacramenti; quidquid dicat Caietan. ibi loqui de necessitate præcepti. vide Suar. disp. 44. sect. 1. part. 3. quest. 5. tum quia figuræ veteres sub tritico datæ sunt; tum quia hic est panis communiter ad usum hominum; tum quia ita decet, ob excellentiam tanti Sacramenti. Vbi verò dubitatur esse triticeus, ne adhibeatur, ex

Alano lib. 1. de Eucharistia cap. 11. Selica, seu secala, probabilius negatur esse triticum in Lombardia, Bonac. disput. 4. quest. 2. pun. 1. numero 2.

c Admixtus sit granis alterius generis, &c.] Hæc doctrina est S. Thom. ma 3. par. quest. 74. artic. 3. ad 3.

Sed, quid si panis confectus sit ex amylo? S. Thom. ibidem negat, quia amyrum fit ex tritico corruptio. Vide fufius Suar. disp. 44. sectione 2.

2. Si sit confectus de aqua rosacea, vel alterius distillationis, dubium est an conficiatur.

Negat S. Thom. artic. 7. ad 3. suprà. affirmat Caiet. ibidem.

3. Si cœperit 1 corrumpi, sed non sit corruptus; similiter 2 si non sit corruptus, secundum morem Ecclesiæ Latinae, conficitur, sed 3 confitimus grauiter peccat.

Prima pars propositionis est sancti Thom. sup. artic. 3. ad 4. Altera est Conc. Floren. & communis. Tertia pars est item communis, de Celebrat. Miss. cap. Litteras. An vero detur casus, quod possit Latinus in Ecclesia Græca

consecrare in fermentato licet, vide Suarez ubi suprà sect. 3. in fermento numquam licet apud Latinos, citam si virgatæ necessitas alicuius in periculo mortis, Suarez sect. 3. in fin. Vnum vero.

4. Si Celebrans ante consecrationem aduenterit Hostiam esse corruptam, aut non esse triticæ, remota illa Hostia, aliam ponat, & facta oblatione, d saltem mente concepta, prosequatur ab eo loco, ubi desuit.

d Saltem